

Fromsejer Holding ApS
Værkstedsvvej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 79 10 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

René Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fromsejer Holding ApS
Værkstedsvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 79 10 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Linda Fromsejer-Olsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.700 kr. mod -7.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.760 kr. mod -47.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, idet der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet genererer den nødvendige likviditet, eller at der stilles yderligere kapital til rådighed, som beskrevet i note 1. Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.700	-7.075
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-302	-68
Resultat før skat	-11.002	-47.143
Skat af årets resultat	242	0
Årets resultat	-10.760	-47.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.760	-47.143
Disponeret i alt	-10.760	-47.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242	0
Tilgodehavender i alt	242	0
Omsætningsaktiver i alt	242	0
Aktiver i alt	40.242	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-57.903	-47.143
Egenkapital i alt	-17.903	-7.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	385	368
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.760	1.775
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.145	7.143
Gældsforpligtelser i alt	58.145	7.143
Passiver i alt	40.242	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-47.143</u>	<u>-47.143</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-47.143	-7.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.760</u>	<u>-10.760</u>
	<u>40.000</u>	<u>-57.903</u>	<u>-17.903</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed der kan skabe betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift. Selskabet har realiseret et underskud, som følge af stor vækst og investeringer i løbet af 2021. Dette har haft væsentlig negativ effekt på selskabets likviditet og driftsresultat. Selskabet er afhængig af, at der genereres den nødvendige likviditet eller at der stilles yderligere kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at der genereres et overskud for 2022, og at selskabet har den fornødne likviditet. Årsrapporten er hermed aflagt efter fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>302</u>	<u>68</u>
	<u>302</u>	<u>68</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
